
КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23 сентября 2016 года  № 30/312-4 

 

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Сольвычегодское»  

18 сентября 2016 года 

 

Согласно протоколам Котласской районной территориальной избирательной 

комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов 

МО «Сольвычегодское», руководствуясь статьей 82 областного закона «О выборах в 

органы местного самоуправления в Архангельской области» Котласская районная 

территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов МО «Сольвычегодское» 

четвертого созыва состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального 

образования «Сольвычегодское» получивших наибольшее число голосов 

избирателей, принявших участие в голосовании, в том числе по округам: 

- пятимандатный избирательный округ № 1 

Баранова Максима Леонидовича 

Быкова Андрея Леонидовича 

Иванову Татьяну Игоревну 

Кислякова Валерия Александровича 

Ноговицыну Валентину Валериевну 

 - трехмандатный избирательный округ № 2 

Брынцева Олега Александровича 

Коваленко Наталью Григорьевну 

Титова Алексея Аркадьевича 

 - двухмандатный избирательный округ № 3 

Баеву Светлану Борисовну 

Поротову Нину Анатольевну. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда». 

 

Председатель комиссии     Т.В.Брехова 

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова 


